—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 88 от 22 декабря 2016 года

О внесении изменений в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 14.10.2009 №118 «Об утверждении Порядка формирования и представления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в муниципальном образовании «Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 14.10.2009 № 118 «Об утверждении Порядка формирования и представления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в муниципальном образовании «Город Волгодонск» следующие изменения:

1)
в части 3 статьи 1 слова «муниципальное казенное учреждение «Департамент строительства и городского хозяйства» (далее – МКУ «ДСиГХ») заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Департамент строительства» (далее – МКУ «ДС»);
2)
в частях 2, 3 статьи 2 слова «МКУ «ДСиГХ» заменить словами «МКУ «ДС»;
3)
в части 1 статьи 3 слова «МКУ «ДСиГХ» заменить словами «МКУ «ДС»;
4)
в приложении к Порядку формирования и представления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в муниципальном образовании «Город Волгодонск» слова «Муниципальное казенное учреждение «Департамент строительства и городского хозяйства» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Департамент строительства».
2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Волгодонской городской Думы по строительству, землеустройству, архитектуре (А.В. Бородин), заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству - главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

                      Л.Г. Ткаченко

Проект вносит

Администрация города Волгодонска